
 
 

 

 

  
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. č. 34 
728 81 Ostrava 1 
 
 
Ke sp. zn.: 32 ICm 3260/2016 
 
Naše zn. OKD/C19o 

V Brně dne 18. 6. 2019 
 
 

Bez příloh  

Žalobce a) : Ing. Lee Louda, IČ: 693 26 681, se sídlem Vodičkova 41, PSČ 
110 00 Praha 1, insolvenční správce dlužníka Správa pohledávek 
OKD, a.s., IČ:  26863154, se sídlem Stonavská 2179, Doly, Karviná, 
PSČ 735 06  

  
Právně zastoupen: JUDr. Dušanem Dvořákem, advokátem, číslo osvědčení ČAK 9714, 

se sídlem a adresou pro doručování DRV Legal, s.r.o. advokátní 
kancelář, Hlinky 505/118, 603 00 Brno, datová schránka: mcbpt3u 

  
Žalobce b): Správa pohledávek OKD, a.s., IČ: 26863154, Stonavská 2179, Doly, 

Karviná, PSČ 735 06, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2900 (dále 
také jen „Dlužník“) 

  
Žalovaný č. 1: Citibank N.A., London Branch, se sídlem Citigroup Centre, Canada 

Square, Canary Wharf, Londýn, E14 5LB, Spojené království, 
registrační číslo: BR001018 
(dále také jen „Citibank“) 

  
Žalovaný č. 2: New World Resources N. V., založená podle zákonů Nizozemí a 

registrovaná v holandském obchodním rejstříku pod číslem 34239108 
a registrována jako zahraniční společnost v britském obchodním 
rejstříku s britským číslem založení BR016952 a se sídlem na adrese 
115 Park Street, Londýn, W1K 7AP, Velká Británie  
(dále jen „NWR NV“) 

  
Žalovaný č. 3: NWR Holdings B. V., založená podle zákonů Nizozemí a 

registrovaná v holandském obchodním rejstříku pod číslem: 
61294179, s registrovaným sídlem Herengracht 448, 1017 CA 
Amsterdam, Nizozemské království  
(dále také jen dále jen „NWR BV“) 
 

 
 

 
 
Žádost žalobce a) o odročení jednání 
 

Podepsáno elektronicky 
Zasláno datovou schránkou 
 
 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 

 

I. Úvod 
1. Soud nařídil další ústní jednání na dny 24. 6. 2019 – 28. 6. 2019 u Krajského soudu v 

Ostravě, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 34, Ostrava, v jednací síni č. 7, budova A, přízemí 
s tím, že dne 24. 6. 2019 bude jednání probíhat od 10:00 hodin. 

2. Žalobce a) podal zásadní námitku podjatosti týkající se soudkyně JUDr. Pittermannové 
s tím, že tato byla předložena Vrchnímu soudu v Olomouci až téměř měsíci (9.5.2019) 
poté, co žalobce a) a žalobce b) podali dne 12. 4. 2019 návrh na určení lhůty k provedení 
procesního úkonu ve smyslu ustanovení § 174a a násl. zákona o soudech a soudcích.  

Důkaz:  
- předkládací zprávy k rozhodnutí o námitce podjatosti žalobců a) a b) ze dne 9.5.2019 
(součástí spisu)  

3. Za současného stavu soud smí učinit jen takové úkony, které nesnesou odkladu (§ 15b 
o.s.ř.). Neodkladným úkonem není jednání ve věci, s nímž jsou spojeny značné náklady 
jak na straně soudu, tak na straně účastníků řízení. Nadepsaný soud tak má nařízené 
jednání odročit.  

 

II. Návrh na odročení jednání 
4. S ohledem na výše uvedené žalobce a) navrhuje, aby jednání nařízené na 24. 6. 2019 – 

28. 6. 2019 bylo nadepsaným soudem odročeno na neurčito. 
5. Žalobce a) si dovoluje požádat soud, aby byl o jeho procesním postupu vyrozuměn ještě 

tento týden, tedy do 21.6.2019. 
 

Podáno s úctou 

 
Za Ing. Lee Loudu,  
insolvenčního správce dlužníka OKD, a.s. 
 
JUDr. Dušan Dvořák, advokát v plné moci 

Digitálně podepsal
JUDr. Dušan Dvořák


		2019-06-20T12:42:39+0200
	ISIR




